

*Rytt. 4. 1. 1917*

10,5 . 1917 Öfverkonstapeln Gustaf Henning Lindmark.

Kloskan vid 10-tiden på Åkvällen den 9 dennes utryckte Lindmark med en ridande patrull å 10 man från stallet i polishuset, för att skingra demonstranterna, som kommo från Hornsberg Haga. Utryckningen skedde på order från Centralpolisens station. Patrullen tog vägen Pilgatan och Flemminggatan vesterut å red i traf. Då de hunnit ett stycke in på Flemminggatan syntes folkhopen komma tågande å öfre delaeen mot S:t Eriksgatan. Hunna upp mot Innedalsgatan hördes sång och skrik från folkhopen, som i sluten trupp kom närmare. Undgefär vid Kronobergsgatan möttes folkhopen som fortfarande skrek och öfrde oljud. Då ryttartruppen närmade sig delade folkhopen på sig och drog sig upp på trottoarerna. På så sätt blef gatan i det närmaste fri på folk. Folkhopen stannade emellertid och fortsatte med skränet. Vid S:t Eriksgatan där folkhopen betydligt glesnat, hade Lindman satt 4 patruller för att skingra folkhopen ifall denna ämnade seni klungatåga mot S:t Eriks bron. Själf red Lindmark med öfriga 6 ryttarna Flemminggatan österut till Innedalsgatan för att där hindra folket att tåga i sluten trupp vidare. Under hela tiden höjdes skrik ur folkhopen såsom "djäfla kossacker och rid hem med Er djäflar.". Under vägen från S:t Eriksgatan till Innerdalsgatan träffades Lindmark af en kraftig stöt på yttersidan af venstra foten, sannolikt af något kastat föremål. Någon skada af stöten uppkom icke. Lindmark såg icke någon som låg kastat. Komna till Innerdalsgatan gjorde patrullen front mot folkhopen och uppmanade hopen högljudt flere gånger att skingra sig. Dessa Sådan uppmaning ställdes till hopen af såväl Lindmark som öfriga patruller. Uppmaningen mottogs emellertid med skrån och protester och ingen syntes vilja åtlyda tillsägelsen. En del af folket hade under tiden gått ut på körbanan. För att skingra hopen delade pa red patrullen i sakta skridt in i folkmassan under fortsatta uppmaningar till mängden att skingra sig, härigenom drefvos en del af hopen in på Innerdalsgatan samt Kronobergsgatan och Flemminggatan uppåt åt ömse håll. På så sätt fortsatte patrullen förbi Kronobergsgatan på gatans norra sida och vände sedan samt sökte rensa gatans södra sida på väg nedåt. Härigenom drefvos en del af folkhopen Flemminggatan nedåt. Polis till fot hade under tiden tillkommit. Under hela detta förenämnda arbete hade upprepade högljudda uppmaningar af patrullen ställd till folkhopen att skingra sig. Vid patrullens första ankomst möte med folkhopen torde denna hafva uppgått till omkring 3.000 personer. Patrullen hade endast ridspöna i

hand och något våld användes icke under detta moment af uppträd  
upploppet. Sedan fotpolis kommit till stannade patrullen vid Inne-  
dalsgatan för att iaktaga folkhopens uppträdande. Folkhopen stod  
fortfarande kvar en del äfven öster om Innedalsgatan och gjorde  
män af att skingra sig. Röster i hopen höjdes att först om de ridan-  
de poliserna begåfve sig därifrån skulle folket skingra sig. Under  
tiden ryttarpatrullen sålunda stod overksam vid Innedalsgatan började  
från folkhopen en och annan sten kastas mot. Härunder träffades Lind-  
mark af åtminstone en sten i ryggen. Någon smärta häraf uppkom dock  
icke. Då stenarna från folkmängden började falla allt tätare och tätare  
beslöt Lindmark att gripa in och skingra mängden. Härvid gjorde  
patrullen en chock mot mängden vesterut Innerdalsgatan söderut och  
red dref på så sätt undan folkmängden där. Sedermera företogs lika-  
dan chock åt olikahåll åt Flemminggatan samt in på en öppen tomt på  
norra sidan af Flemingatan österom och i hörnet af Innerdalsgatan ,  
hvarst mycket folk äfven samlats och hvarifrån en mängd stenar kas-  
tades mot ryttarna. Folkmängden skingrades väl här och där men sam-  
lades på andra platser där i närheten och syntes ovilliga att gå dä-  
rifrån. Under hela denna rensning af platsen höjdes upprepade förnya-  
de uppmaningar till folkmängden att skingra sig. Folkmängden svara-  
de med en stenkastning å Lindmark för sin del träffades af åtminstone  
1 tiotal stenar, som dock icke åstadkommo vidare skada. Med undan-  
tag af en sten som träffats större sten som träffat hjälmen af en del  
stenar som träffat hjälmen och ramponerat den. Stena Stenen hade  
äfven träffat Stenar hade äfven träffat den af Lindmark ridna hästen  
och folk i hopen hade så ofta de kommit åt sparkat Lindmarks häst på  
bakbenen. Hästen hade äfven misshandlats <sup>allom</sup> att någon med hvasst till-  
hygge tillfogat hästen 1 25 cm. lång rispa <sup>å buken</sup> (i venstra ljumsktrakten.  
En Blödande sår hade häraf uppkommit men endast genomträngt huden.  
Under det detta rensningsarbete ~~till~~ hade en yngling af för Lindmark  
okänd anledning anhållits i folkmängden af detektivkonstaplar. Den  
anhållne hade gjort våldsamt mostånd och folkhopen hade trängt på  
och höjt rop att den anhållne skulle gifvas fri släppas. Lindmark  
och uniformerad polis till fot hade emellertid skyddat polismännen  
som anhållit ynglingen. Denne hade förts Flemminggatan vesterut till  
Pilgatan och vidare till polishuset. Folkhopen hade följt efter. Kom-  
na till Pilgatan hade ryttarpatrullen afspärrat denna gata vid Flem-  
minggatan. Folkhopen hade då stannat å Flemminggatan och fortsatt

med att skrika och skräna. Ryttarna hade, sedan polismännen kommit undan med den anhållne ånyo sökt skingra folkmängden på Fleminggatan och fortsatt med att uppmana mängden att skingra sig. Under arbetet härmed hade någon i folkhopen från nära håll kastat en större sten mot Lindmark, och hade stenen träffat Lindmark f. i hufvudet på högra sidan vid nedre ~~del~~ delen af hjälmen, hvaraf beslaget på hjälmen tillbucklats och svullnad samt ömhet uppkommit. Folkmängden vid Pilgatan uppgick vid denna tidpunkt till omkring ett par hundra personer. Dessa hade snart nog skingrats af ryttarpatrullen och polis till fot, som efter hand anländt. Under hela tiden hade ryttarna icke haft dragna sablar. Ett och annat slag med ridspöna hade af ryttarna utdelats ~~men endast med smal~~, men detta endast sedan folkmängden öfvergått till våld och då klungor af dem varit särdeles trotsiga. Lindmark hade inte särskildt iaktagit någon af de anhållne i folkmängden. Under stenkastningen vid Innerdalsgatan hade Lindmark hört att glas klirrat ~~e~~ sannolikt af någon krossad fönsterruta. Lindmark hade emellertid icke sett att någon glastrutas krossade krossats.

*2*  
*Stockholm*

Undertecknade, som enligt order närvarat vid det af Stockholms Nya arbetarekommun anordnade mötet i Hornsbergs hage onsdagen den 9 innevarande maj kl. 7:30 e.m. och sedermera under kvällen voro närvarande under gatuuppträderna å Flemminggatan få härom rapportera följande:

*afslutad*  
Efter det ~~Einar Lundberg~~ afslutat mötet ~~var~~ folkmassan började aflägsna sig ropades af någon eller några i folkhoppen: "uppställning". Denna uppmaning syntes emellertid icke hafva åsyftad verkan, utan strömmade folkna <sup>de</sup> som kunde uppskattas till omkring 2000 personer, i ordning, men i samlad massa mot Igaldamsgatan, därvid sång, skrän och hurrarop hördes från folkmassan. För att komma folkmassan i förväg togo undertecknade vägen öfver bergen mot Flemminggatan för att om möjligt komma öfver någon telefon för och underrätta det. afd. om förhållandet, hvilket emellertid icke var möjligt. Vid öfre ändan af Flemminggatan hade vid vår ankomst dit samlats omkring ett hundratal personer, som tydligen inväntade mötesdeltagarnas ankomst. Då dessa om en kort stund började anlända till Flemminggatan gingo de främsta omkring 2 å 300 personer i spridd ordning och fortsatte Flemminggatan österut. Onedelbart efter dessa främste kommo öfriga mötesdeltagare i samlad massa, dock <sup>delvis</sup> i ordnat tåg, samt under sång, skrän och hurrarop m. fl. rop som icke kunde uppfattas fortsatte Flemminggatan österut. Då folkmassa närmade sig S:t Eriksgatan skreks af flera i folkmassan "venster" i tydlig afsikt att förmå densamma att taga vägen sistnämnda gata norrut mot S:t Eriksbron. Dessa rop hör-sammades emellertid icke, utan fortsatte folkmassan vidare Flem-minggatan österut, oaktadt uniformerade polismän <sup>tre styck</sup> (troligen 2) i koreningen af S:t Eriks- och Flemminggataorna uppmanat folk-massan att skingra sig. Folkmassan <sup>som uppgick till omkring 2000 personer</sup> åtlöyde icke polis-männens tillsägelser, utan fortsatte under skrän, tjut och visslingar Flemminggatan vidare österut till i närheten af Inedalsgatan där ridande och jämväl polismän till fots mötte folkmassan och uppmanade densamma med höga rop "skingra er" att åtskiljas. Po-lismännens tillsägelser åtlöydes emellertid icke, utan motto-gos polismännen med tjut och visslingar <sup>och stenkastning</sup>. ~~Undertecknade kunde emellertid icke i det rådande närkröet iakt-~~

*Carlsson*

*Den 9 maj 1911*

*islatet*

*Starkastning  
af mängden  
med polismän  
som.*

*De 9 styck poli-  
män vilka skingra mängden  
med tjut och visslingar  
och stenkastning*

Kunde Norden och Grotten emellan, alla  
inlettiga, hvilka som kastade stenarna och huru  
dessa kastade. Stenarna som kastades från  
Folke drog sig in i Grotten, och kastade stenarna  
taga hvilka som kastade stenarna ej heller om någon af polismän-

4 Undant. iakt.  
Toys och föm-  
stämning för  
skades till en  
butik i huset  
N. 51 A. Klevn.  
ninggatan, traf.  
af kastade  
stenar från  
den mest  
emot varande  
öppna tomten

nen träffades af kastade stenar. Vid polismännens försök att  
skingra folkmassan vek denna visserligen för ett ögonblick un-  
dan in på angränsande gator och mot husväggarna och portgångar,  
sedan flera polismän kommit till förstärkning, däribland polis-  
piketen, skingrades folkmassan på småningom. Några rop att folk-  
massan skulle gå till polishuset för att demonstrera för de  
häktade deltagarna i upploppet på söder lördagen den 5 dennes  
kunde undertecknade icke uppfatta.

Stockholm den 10 maj 1917.

O. J. Nordberg Just. Sjästränd

9  
Åpen vid Pöytä. uppmunder folk-  
männen af polismän och skingra  
sig, som kastade. De var  
1000. fol. Sängs ej skingrad-  
ning där. Skick och tryck  
vides. Skutligen skingrades  
folkmassan öfver den

9  
Den  
11

skickes.

(6)

P. M.  
till kommissarien Hassler.

Onsdagen den 9 dennes kl. 10 e. m. blef undertecknad med flere polismän utkommenderade från tredje distr. polisstation för att å Fleminggatan söka skingra en från möte i Hornsbergshagen kommande folkmassa, som i slutet trupp tågade Fleminggatan österut. I hörnet af Fleming- och Inedalsgatorna mötte vi den vesterifrån kommande tågande folkmassan utgörande minst 2 å 3 tusen personer, som skreko, hvisslade och förde ett intensivt oväsen, som i styrka tilltog då ridande polismän gjorde chock och skingrade folket, som utgjordes af yngre män, s. k. "ligisttyper". En hel mängd skreko att de ridande polismännen skulle rida hem. Några stenar af knytnäfves storlek kastades från den s. k. Eliotstomten tydligen måttade mot polismännen, däribland äfven ett par buteljer. Huruvida någon blef träffad däraf är icke känt. Undertecknad erhöll i folksamlingen ett slag, troligen med knuten hand, som träffade bakom högra örat så att svullnad och lindrig smärta derefter uppkommit. Hvem som utdelade slaget är icke känt. Jag drog derpå min sabel och skingrade den påträngande folkmassan. Genom att en person blef anhållen följde folkmassan gruppvis med Fleminggatan österut till Pilgatan, under skrik och väsen, samt utfarande i hotelser mot polismännen. Flere polismän tillkommo nu och folket skingrade sig så småningom, efter det en person skrikit "nu gå vi hem för nu ha vi öfvermakten emot oss".

I hörnet af Fleming- och Pilgatan lät kom. Kempe anhålla en mansperson, hvilken kort förut blifvit af kom. Karlsson minst tre gånger anmodad att gå från platsen, efter att han lifligt protesterat mot polisens åtgörande. Stockholm och tredje polisdistriktets station den 10 maj 1917.

*P. M. Hassler*

yttrade  
i alla  
anta  
i Flem.  
a mest  
ta de.  
tjänst.  
och hade  
fram  
mat  
blomma

199  
Andersson  
Horn!

P. M.

I och för det af Nya Arbetarekommunen anordnade mötet i Hornsbergs hage onsdagen den 9 dennes klockan  $\frac{1}{2}$  8 e.m. voro undertecknad, öfverkonstapeln Svensén samt 12 konstaplar kommanderade som reserv å polisstationen. Klockan vid 10-tiden e.m. erhöills kännedom om att en stor del af mötesdeltagarna i ordnade led voro på väg från mötesplatsen mot Fleminggatan. Efter order af Andre Polisintendenten uttryckte jag omedelbart med förut nämnt antal polismän. Vid ankomsten till Inedalsgatan vid Fleminggatan voro polisryttare i färd med att skingra en större folkmängd å Fleminggatan mellan Inedalsgatan och Sankt Eriks-gatan. Folkmängden hvisslade, skrek och väsnades öfver allt mellan de båda gatorna. Som en mängd folk jämnväl fanns vid Inedalsgatan och äfven där var starkt oväsen, stannade jag jämte polismännen därstädes och sökte skingra folkmängden genom tillrop att de skulle hålla tyst och skingra sig. Någon verkan hade emellertid ej detta på folkmängden utan skrek och väsnades denna om möjligt ännu värre; och uppträdde folkhopen trotsigt och hotande, särskilt genom högljudda rop, att polisryttarne skulle aflägsna sig, samt sådana uttryck som "det blir väl också vår tur era djäflar" m.d. Emellertid kommo polisryttarne till nämnda gatuhörn, där folkmängden nu var störst och skingrade folket där i närheten. Härunder skreks det ytterligare att ryttarne skulle bort. Jag tillsade nu ryttarne att stanna å Fleminggatan för att se hurvida folkhopen genom denna åtgärd skulle lugna sig och möjligen godvilligt skingra sig. Så blef emellertid ej följden utan folkhopen skrek fortfarande att ryttarne skulle bort, packade sig mera tillhoppa omkring ryttarne och polismännen samt fortsatte att hvissla och föra oväsen, därvid äfven en mängd hotfulla uttryck mot polisen utskrekos från olika håll. Med anledning häraf fingo ryttarne order att ånyo skingra folkmängden, hvilket hade den verkan att folket spreds åt oli-

ka håll, utan att dock kunna förmås att aflägsna sig. härunder meddelades mig af polismän, att sten kastats såväl mot ryttarne som mot polismännen till fots, som biträdde med att skingra mängden. En konstapel anmäldes hafva träffats af en kastad butelj, som träffat på hjälmen och därvid gått sönder. Konstapeln skadades icke. Öfverkonstapeln Svensén fick ett slag i hufvudet hvaraf ömhet uppkom. Flera ryttare, jämte hästarne, träffades af kastade stenar. En person blef af detektivkonstaplar anhållen och affördes under eskort af uniformerade konstaplar och ryttare, därvid folkmängden, större delen, medföljde Fleminggatan österut till Pilgatan, där den hejdades. Här tillkom ett flertal polismän och därefter förekom ej vidare oljud eller tumult, utan skingrades folkmängden tämligen lätt så småningom. Stenkastningen eller annat våld iakttog jag icke själf.

Den af kommissarie Kempe vid Pilgatan anhållne mannen iakttog jag vid Inedalsgatan, där han hela tiden uppehöll sig främst i folksamlingen. Då jag uppmanade folket att skingra sig och aflägsna sig från platsen, befann han sig, vid två dylika uppmaningar, alldeles nära mig. Han särskildt opponerade sig mot tillsägningarne och skrek högljudt att ryttarne skulle bort och fällde en hel del andra uttryck, hvilka jag ej kan erinra mig, samt rörde sig icke ett steg eller gjorde någon min af att lämna platsen. Jag anser att han genom nämnda beteende intog en ledande hållning i folkmassan. Vid Pilgatan iakttog jag samme man i folkhopen, och äfven där tillsade jag folket i den hop han befann sig att de skulle skingra sig. Han svarade äfven där trotsigt och lydde icke, hvarför jag särskildt tillsade honom att aflägsna sig och att jag iakttagit särskildt honom hela tiden för hans fräcka uppträdandes skull, samt tillade att jag ej ämnade tillsäga honom flera gånger att aflägsna sig. Kort därefter blef han af Kempe anhållen.

*McCauley*



Bergvall

10/5-17.

-1-

Konstaplarn n:o 168 Erik Enok Gustafsson

hörd, har rapporterat följande:

Han hade i sällskap med 162 Stam haft patrulleringstjänst mellan 9 1 på natten å Fleminggatan från Inedalsgatan till Mariebergsgatan samt tillbaka till S:t Eriksgatan.

Kl. 1/2 10 tiden e.m. , då konstaplarna uppehöll sig å Fleminggatan vid Fridhemsgatan, hade de iakttagit en folkström komma gående å båda gångbanorna Fleminggatan från Mariebergsgatan, och fortsatte strömmen förbi konstaplarna , lugnt , ej sång eller skrän då, hvarför konstaplarna icke hade anledning gripa in. Folkströmmen räckte så långt uppåt Fleminggatan man kunde se. Konstaplarna hade emellertid gått midt i Fleminggatan vesterut , och då de kommit fram i närheten af Arbetaregatan, hade Fleminggatan här varit alldeles kompakt med folk strömmande i motsatt riktning , således upptagande båda gångbanorna samt farbanan. Komna fram till Arbetaregatan, hade konstaplarna hört några i hopen ropa: "Örtnade leder framåt" , hvarpå följt visslingar och höga rop och skrän. Därpå började de liksom ordna leden något och gingo de flesta midt i gatan 8 å 10 personer, <sup>i bredd</sup> däribland en del kvinnor. Några af personerna stämde upp "Internationalen" och ett flertal deltog däri. Konstaplarba vände om och gick med strömmen för att söka upp en telefon för att inrapporterade förhållandet till polisstationen. I synnerhet som de ansågo sig båda icke kunna ingripa för att skinga. Komna till S:t Eriksgatan gick Stam in å automaten där och telefonerade till stationen, under det Gustafsson stannade kvar i gatukorset. Konstaplarna hade raskat på stegen och kommit före den ordnade massan dit fram. Innan Stam kommit tillbaka hade teten af tåget marskerat förbi och hade teten först vikit af S:t Eriksgatan åt vänster i riktning mot bron, men hade flere röster längre bak då ropat: "Rakt fram", hvilka rop åtlyddes och massan fortsatte Fleminggatan österut. En del sjöngo och en del skrånade högljudt. Dock hade G. ej uppfattat något särskildt

Vänd

utrop. Och hade åtminstone 2 á 3 100 personer i s.k. ordnade leder under dessa omständigheter tågat förbi, då det Stam telefonerade. Mycket folk hade äfven gått i större och mindre hopar å trottoarerna, hvarifrån dock endast hördes något enstaka skrän. I sången instämde uteslutande de midt i gatan tågande. Stam kom ut, och han och Gustafsson stannade kvar vid S:t Eriksgatan, och då köen af det s.k. ordnade tåget passerat dem, hade G. observerat, att polisryttarna gripit in någonstädes bortåt Polhemsgatan och ridit mot strömmen för att skinga. De redo i traf och rensade Fleminggatan, hvarvid en hel del af de i köen af tåget varande personerna vändt åter och springande under visslingar och skrän spriddt sig åt S:t Eriksgatan i båda riktningarna. Mycket folk hade emellertid befunnit sig dels på trottoarerna och dels i spridda grupper på Fleminggatans farband, hvarför de personer, som utgjort köen af det egentliga demonstrationståget icke kommit undan ryttarna på annat sätt än som de gjorde. G. kunde ej urskilja något särskildt utrop, endast skrän och rop o. visslingar. Såg inget våld föröfvas, ingen stenkastning eller dylikt.

Så småningom hade flere polismän tillkommit och hade G. och Stam hjälpt till med att skingra folket å Fleminggatan och S:t Eriksgatan, hvilket gått lugnt och bra, men efter det ryttarna begifvit sig tillbaka mot Inedalsgatan, hade G. hört höga rop, skrän och visslingar just därifrån. Då rensningen var gjord vid S:t Eriksgatan, hade G. och Stam med flere konstaplar begifvit sig ned Fleminggatan till Inedalsgatan och Kronobergsgatan, där det var mycket folk i gatunynningarna samt å gångbanorna å själfva Fleminggatan. Här hade kommissarien Karlsson i uniform med hög röst uppmanat folket, som till större delen utgjordes af yngre män, att skingra sig. Då hade det varit mycket folk dels på f.d. Elliots stora tomt och dels å Inedalsgatan på båda sidor om Fleminggatan, och hade folkmassan varit kompakt ända upp till parken. Denna uppmaning mottogs med höga skrik och skrän, i stället för att åtlyda. Rätt många polismän hade varit samlade här, hvarför det slutligen lyckats skingra massorna. G. hade härunder hört ett klingande ljud, som om en glasflaska slagits sönder mot gatan, alldeles utanför 55 Fleminggatan. G. hade omedelbart därpå hört konstapeln

199 Andersson, som uppehöll sig strax intill G, säga, att han träffats af flaskan i hufvudet. G. såg ej hvem som kastade flaskan, eller ens glasbitar efter den.

G. såg ingen stenkastning eller att någon plockade upp stenar eller dylikt.

Konst. Kjellin hade anskaffat metallarb. Andersson i Fleminggat. vid Pilgatorn, och hade Gustafsson hjälpt till att föra A. hit. G. hade ej sett A. kasta sten, men hört Kjellin säga att så skett.

k. orf-  
dder  
i större  
ast hördes  
de midt  
n stannae  
rdnade  
rtarna  
mot  
Fleming-  
ande per-  
och skrän  
Mycket  
rna och  
arför  
nstration  
m de  
endast  
s, ingen  
och hade  
eminggata  
efter  
hade  
a. Då  
a Stam  
till  
folk  
nggatan.  
upp-  
re män  
s på  
Åda si-  
kt ända  
rik och  
hade  
ngra  
som om  
aför  
peln

Inkom på kallelse d. / kl.

Införd d. 9/5 kl. 10.40 af 1982 1682 16517.

Anhållen d. / kl. å

~~Upplyst 9.9/5 17.  
Flaming~~

Tillnamn: Andersson

Förnamn: Erik Emanuel

Yrke: metallarb.

Född d. 97 1/2 br 22 Sv. Bergsgat.  
Fr. hos <sup>fröjd.</sup> Johansson, avsk. Luth & Rosen,  
fröjd. Elds. Elm, st. telefonarb. Anders Je-  
hansson <sup>5 rätta</sup> st. Anna Eleonora Andersson,  
st. Johannes sin Lar.

Visiterad med eget medgifvande af: C. W. Lugg

Innehade: 1 myskelring, 3 myskelar samt 1 plan-  
bok.

Kommissarie: Hassel

Öfverkonstapel:

Detektivkonstapel:

Häktad d. 10/5 kl. 8.15 e.m.

Kallad till P. K. d. / kl.

Lämnade stationen d. / kl.

Rekv. af Uppgift fr. vederb. prästerskap d. 11/5

» » Utdrag af Straffregistret d. 11/5

Förekommer i P. U.

Agass

Anmärkning:

Anmälan n:o

Rapport d. 19/5

L. prot. n:o

Notis till P. U. d. /

År 1917

Doss. n:o

1193

Inkom på kallelse d. / kl.

Införd d. 9/15 kl. 10.40 af 196 & 200

Anhållen d. / kl. &

Tillnamn: Ekberg

Förnamn: Isak Markus

Yrke: skattutskickare - ex. protokollskrivare

Född d. 9/3 9/10, bor 11 Scheeleg. 2 tr. hos

Elisabet, outöfverstått extra vid postverket,  
född i St. Fr., försild. - Kommer gifvoren,  
modern ogifva Elisabet Helena Elisabet Hansson,  
som sedan gifv sig med bagaren Adolf Edvard Ekberg,  
modern född, flytt. lifver, till i Kungsh. sin 2 mån.

Visiterad med eget medgifvande af: Hansson

Innehade: 1 plånbok, 1 burs med innehållande 200

1 myskelkinnspån med fem myskalar

Kommissarie:

Öfverkonstapel:

Detektivkonstapel:

Häktad d. 10/5 kl. 8.15 e.m.

Kallad till P. K. d. / kl.

Lämnade stationen d. / kl.

Rekv. af Uppgift fr. vederb. prästerskap d. /

» » Utdrag af Straffregistret d. 11/5

Förekommer i P. U. *Arass*

Anmärkning:

*Ex. eftersett i brobarns församling.*

Anmälan n:o

Rapport d. 9/15

L. prot. n:o

Notis till P. U. d. /

År 1917

Doss. n:o 1193

Inkom på kallelse d. / kl.

Införd d. 9/5 kl. 10.35 af *Ottlund*

Anhållen d. / kl. å

Tillnamn: *Holm*

Förnamn: *Leonard Melander*

Yrke: *metallarb.*

Född d. *89 12/12*, bor *19 Vrieterg. 58. 29.*  
*Upp och gift, avstod Max Sivert*  
*i Sandbyberg, född i Åsby, föräldr. ren-*  
*hållningsarb. Läst Holm o. d. Villhelmina*  
*Karolina J. Larsson, Åke i Sandbyberg sen*  
*1914.*

Visiterad med eget medgifvande af: *E. W. Snygg*

Innehade: *1 fickur med kedja, 2 nycklar å ring*  
*1 cigarröretelie, 1 plånbak 2 ant. böcker*

Kommissarie:

Öfverkonstapel:

Detektivkonstapel:

Häktad d. / kl.

Kallad till P. K. d. *19/5* kl. *7.30 e.m.*

Lämnade stationen d. *10/5* kl. *7.50 e.m.*

Rekv. af Uppgift fr. vederb. prästerskap d. /

» » Utdrag af Straffregistret d. *11/5*

Förekommor i P. U.

Anmärkningar:

Anmälan n:o

Rapport d. *19/5*

L. prot. n:o

Notis till P. U. d. /

*Arv. 11/5*

*Gratt*

År 191

Doss. n:o 1193

Inkom på kallelse d. / kl.

Införd d. 9/5 kl. 10.30 af A. Nilsson & Valldein

Anhållen d. 9/5 kl. 10.15 & Kronobergsregi vid Flammingsgät.  
af Waurin

Tillnamn: Ljungberg

Förnamn: Gunnar Alfred

Yrke: Springgrove

Född d. 1902 28/2, bor 3 Althamerigatan

37. hos föräldrarna, antänd tillhus

Handelsbank, s.d. Brunnstombsbyggaren

Pu Olof Ljungberg och Elin Maria J. Hildsten,

sta. Kungsholmen, för Helwig Eleonora

At. Kungsholmen 25-20 bostad en.

Visiterad med eget medgifvande af: C. W. Snygg

Innehade: 1 partmannå järn, 7 nycklar & ring

Kommissarie:

Öfverkonstapel:

Detektivkonstapel:

Häktad d. / kl.

Kallad till P. K. d. 19/5 kl. 2.30 e.m.

Lämnade stationen d. 10/5 kl. 7.50 —

Rekv. af Uppgift fr. vederb. prästerskap d. /

» » Utdrag af Straffregistret d. 11/5

Förekommer i P. U. *Arass*

Anmärkingar:

Anmälan n:o

Rapport d. 19/5 L. prot. n:o Notis till P. U. d. /